אמר להם: אם הלכה כמותי אמת המים תוכיח, וחזרה אמת המים לאחור. אמרו לו חכמים: אין מביאים ראיה מאמת המים. אמר להם: אם הלכה כמותי כותלי בית המדרש יוכיחו. עמדו כותלי בית המדרש ליפול. לבסוף גער רבי יהושע בכתלים ואמר: אם תלמידי חכמים מתנצחים זה

בועז פולצ'ק

מחנכים באמונה

הרב אליעזר אלינר – איש חינוך ויקיר ירושלים
תרס"ד–תש"מ (1904–1980)

אליעזר אורדאנג נולד והתחנך ברוסיה. למד בישיבה בריגה ועם זאת עמד בבחינות הברורות בגימנסיה הריאלית בעיר. לאחר מכן למד כימיה באוניברסיטת ריגה ובהמשך למד בבית המדרש לרבנים בברלין. בשנת תרפ"ז עלה לארץ ישראל ולמד באוניברסיטה העברית בירושלים יוונית, היסטוריה קלאסית וידיעת הארץ.